

**4 x BACH ApS**  
**Finlandsgade 5, 6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 28 51 92 73**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022

---

Morten Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	4 x BACH ApS Finlandsgade 5 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97320516
	CVR-nr.: 28 51 92 73
	Stiftet: 2. april 2005
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Bach
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom samt dermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191.464 kr. mod 124.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.908 kr. mod 60.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende år, ligesom der også i fremtiden forventes positive resultater, således at egenkapitalen vil blive reetableret ad denne vej.

Selskabets ejerkreds bakker om op selskabets fortsatte drift og er indstillet på at stille kapital til rådighed for at sikre den fortsatte drift, såfremt det måtte blive nødvendigt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>191.464</b>	<b>124.554</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-98.852	-64.007
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.612</b>	<b>60.547</b>
Skat af årets resultat	-704	0
<b>Årets resultat</b>	<b>91.908</b>	<b>60.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	91.908	60.547
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.908</b>	<b>60.547</b>

## Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.768.691	3.768.691
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.768.691</u>	<u>3.768.691</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.768.691</b></u>	<u><b>3.768.691</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.768.691</b></u>	<u><b>3.768.691</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		650.000	650.000
Overført resultat		<u>-274.159</u>	<u>-366.067</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>375.841</b></u>	<u><b>283.933</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitut		<u>2.378.740</u>	<u>2.394.053</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.378.740</u>	<u>2.394.053</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		16.741	24.000
Gæld til pengeinstitut		114.442	163.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		759.583	780.089
Selskabsskat		704	0
Anden gæld		<u>122.640</u>	<u>122.732</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.014.110</u>	<u>1.090.705</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.392.850</b></u>	<u><b>3.484.758</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.768.691</b></u>	<u><b>3.768.691</b></u>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>			
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>3 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	650.000	-426.614	223.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.547	60.547
Egenkapital 1. oktober 2021	650.000	-366.067	283.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.908	91.908
	<b>650.000</b>	<b>-274.159</b>	<b>375.841</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der henvises til ledelsesberetningen, hvor ledelsen oplyser, at de forventer et positivt resultat i indeværende år, ligesom der i fremtiden forventes positive resultater, således at egenkapitalen vil blive reetableret ad denne vej.

Selskabets ejerkreds bakker op om selskabets fortsatte drift og er indstillet på at stille kapital til rådighed for at sikre den fortsatte drift, såfremt dette måtte blive nødvendigt.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.395 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 3.768 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 114 t.kr., har selskabet stillet pant med følgende aktiver:

1.100.000 ejerpantebrev i ejerlejlighed 52 beliggende Skejbygårdsvej 26, 2. 1., Risskov,

1.260.000 ejerpantebrev i ejerlejlighed 9 beliggende Skejbygårdsvej 48, 2. tv., Risskov,

750.000 ejerpantebrev i ejendommene beliggende Skannerupvej 5 og 10A, Tim.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ikke aktiveret udskudt skatteaktiv udgør 10 tkr.